
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ» 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  
 

 

ПРИКАЗ 
 

О внесении изменений  
в приказ управления 
имущественных  
и земельных отношений 
администрации города 
Березники  от 06.02.2024  
№ 18-01-05-221пз   
«Об установлении в пользу 
ПАО «Т Плюс» публичного 
сервитута  в отношении 
земельных участков  
расположенных                    
в г. Березники» 

В соответствии со статьями 7, 23, подпунктом 1 статьи 39.37, 

подпунктом 4 статьи 39.38, статьей 39.43  Земельного кодекса 

Российской Федерации,  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении  в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации»,  рассмотрев ходатайство  ПАО «Т Плюс»,           

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Внести в  приказ управления  имущественных и земельных 

отношений администрации города Березники от 06.02.2024                 

№ 18-01-05-221пз «Об установлении в пользу ПАО «Т Плюс» 

публичного сервитута в отношении земельных участков 

расположенных в г. Березники»  (далее – приказ)  следующие 

изменения: 

1.1.пункт 1 после слов «Водоводы камские 1 и 2 нитки» 

дополнить словами «с кадастровым номером 59 :03:0000000:8962»;    

1.2.в приложении  к приказу:  

1.2.1наименование  после слов «Водоводы камские 1 и 2 нитки» 

дополнить словами «с кадастровым номером 59:03:0000000:8962» ; 

1.2.2.таблицу дополнить строками 95- 97 следующего 

содержания:  

« 

95 59:03:0400066:12216 

96 59:03:0000000:9030 

97 59:03:0000000:9029 

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-597пз от 24.04.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.04.2024 17:09
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 50 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34



       (далее - земельные участки)»;  

1.3.наименование Описания  местоположения  границ  публичного 

сервитута в пользу публичного акционерного общества «Т Плюс»         

в целях эксплуатации инженерного сооружения  «Водоводы камские    

1 и 2 нитки» для эксплуатации водопроводных сетей необходимых для 

оказания услуг водоснабжения населения, в отношении земельных 

участков расположенных в г. Березники, утвержденного приказом , 

после слов «Водоводы камские 1 и 2 нитки» дополнить словами          

«с кадастровым номером 59:03:0000000:8962» . 

2.Отделу по распоряжению землями управления имущественных 

и земельных отношений администрации города Березники 

(Белозеровой Е.В.) в течение пяти рабочих дней со дня подписания 

настоящего приказа:  

2.1.разместить настоящий приказ  на официальном сайте 

Администрации города Березники в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет»;  

2.2.направить копию настоящего приказа:  

2.2.1.в орган регистрации прав;  

2.2.2.Публичному акционерному обществу «Т Плюс» , а также 

сведения о лицах, являющихся правообладателями земельн ых 

участков , указанных в подпункте 1.2.2 пункта 1 настоящего приказа, 

сведения о лицах, подавших заявления об учете их прав (обременений 

прав) на земельные участки, указанные в подпункте 1.2.2 пункта          

1 настоящего приказа, способах связи с ними, копии документов, 

подтверждающих права  указанных лиц на земельные участки, 

указанные в подпункте 1.2.2 пункта 1 настоящего приказа .  

3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  

Начальник управления                                                            Н.А.Лежнева 
 

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-597пз от 24.04.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.04.2024 17:09
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 51 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34


	50
	51

